ГЛАВА   АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2010   №  365
г. Нижние Сергии
Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра   жилого помещения, сложившейся в границах Нижнесергинского муниципального района,  на 2 квартал 2010 года
Руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра   жилого помещения, сложившейся в границах Нижнесергинского муниципального района,  на 2 квартал 2010 года в размере:

1.1   покупка благоустроенного жилья – 26100 рублей;

1.2   покупка неблагоустроенного жилья – 15000 рублей;

1.3 новое строительство благоустроенного жилья 25100 рублей (без стоимости  НДС) без стоимости наружных инженерных коммуникаций, проектных работ и платы за технологическое присоединение к инженерным сетям.

 2. Опубликовать настоящее постановление в Нижнесергинской районной газете «Новое время».
Глава  администрации

Нижнесергинского муниципального района                                       В.А.Дёмин